РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.04.2012 № 729-п

О внесении изменения в постановление
администрации Междуреченского
городского округа

В связи с необходимостью внесения изменения в постановление
администрации Междуреченского городского округа от 26.03.2012 №546-п
«Об утверждении списка  представителей учредителя в органах
административно-общественного управления в муниципальных
образовательных учреждениях», руководствуясь  Законом РФ от 10.07.1992
№3266-1 «Об образовании»,Федеральным законом от 06.10.2003 №300 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  постановлениями Главы города Междуреченска от 05.06.2008
№957-п «О реализации комплексных проектов модернизации образования в
городе Междуреченске», от 28.08.2008 №1477-п «Об утверждении
Положения «Об административно-общественном управлении в системе
образования города Междуреченска»:

 1. Внести в приложение к постановлению администрации
Междуреченского городского округа от 26.03.2012 №546-п «Об утверждении
списка представителей учредителя в органах административно-
общественного управления в муниципальных образовательных
учреждениях» следующее изменение: в пункте 26 слова «Галаган И.В.»
заменить словами «Фидикевич Н.В.».

 2. Отделу информационных технологий (К.А.Худик) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации
Междуреченского городского округа.

 2

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам Н.Г.Хвалевко.

Глава Междуреченского городского округа        В.А. Шамонин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ